

DELHI POLICE HOUSING CORPORATION LIMITED

Regd. Office: 13° Floor, Tower-II, NEW PHQ Building, Jai Singh Road, New Delhi-110001

CIN: U45400DL2007G01170534

Phone: 011-20818868, Email ID: dphcltd@delhipolice.gov.in, Website: www.dphcl.com

### Appointment for the post of SUPERINTENDING ENGINEER

in Delhi Police Housing Corporation Limited on deputation basis.

It is proposed to fill **one (01) post of Superintendent Engineer (Civil)** in the Delhi Police Housing Corporation Limited (DPHCL) on a deputation basis, initially for a period of three years, extendable up to a maximum of **five years**.

Applications are invited from eligible Engineering Officers serving in various Ministries/Departments of the Central Government and State Governments such as CPWD, MCD, PWD, DDA, DSIDC, NDMC, DMRC, Delhi Jal Board, CAPFs, Government PSUs, etc., who possess the requisite experience in building works or similar types of construction

etc., proje	who p	ossess the requisit d meet the eligibility	e experience / criteria as me	in building w entioned bel	orks or sir ow:-	nilar types of construction		
			AND DETA	AILS OF T	HE POS	T OF S.E(CIVIL) TO N DPHCL		
SI. No.	1	Name of the Post	No. of Posts	Terms & conditions of deputation/ appointment				
1.	Sup	erintendent Engin	eer 01	Eligibility Criteria: Holding analogous post OR				
				Executive	Enginee	experience as an		
				Grade Pa	y Rs. 87 the pay n	Scale Rs. 37400-67000 + 00/- of 6 <sup>th</sup> CPC now at natrix of 7 <sup>th</sup> CPC)		
	E: Th		ould be subm	itted through	n proper o	channel of the applicant's		
1.	Mailing Address (in block letters)     with PIN Code Number & Phone No., if any							
2.	Post h	eld with pay scale		:				
	Date of continuous appointment in     Govt. service							
4.	Period	d of regular service	in the preser	nt grade: _				
5.	perma	anent post and pos anently appointed						
6.	6. Educational and Technical qualification – Candidate should be qualified in the required field (Please attach the copies of certificates duly attested).							
200	i) Ed	ducational qualifica	ation	: _				
	ii) Te	echnical qualification	on	:-				
	iii) E	kperience: a) Leng	th of Service	:_				
1 10		b) Field	of expertise	:_				
7.	Brief	service particulars						
	SI No.	Ministry/ Organisation		ignation/ es of post	Scale of Pay	Period of employment from to		
			ONLY FOR	THE DEPAR	TMENT	)		
To be certified by the respective Ministry/Department concerned. (Particulars should be duly verified by the Ministry/Department concerned without which the application will not be considered).								
1								
	ii) Complete CR dossiers are enclosed from the period to  iii) The particulars of Bio-Data of Shri/Smt./Ms have been verified and he/she is eligible for the said post.							
Signature with official stamp of Head of Office								
<ul> <li>The application of eligible and willing officers alongwith their up-to-date CR dossiers for the last 5 years and vigilance clearance may be sent in the given proforma by spl. messenger or registered post or through mail i.e. dphcltd@delhipolice.gov.in so as to reach the undersigned within 02 months from the date of publication of the advertisement in daily newspapers. The last date of receipt of the application(s) through proper channel will be 10.02.2026.</li> </ul>								
	The candidate should not be more than 55 years on the date of publication of this advertisement in daily newspapers.							
	Appointment to these positions should be on the basis of deputation in terms of the orders in force from time to time.							
	The terms and conditions of deputation employees to DPHCL will be decided in accordance with the rules of the Central Government applicable on that date. The Advertisement Notice is available on www.dphcl.com.							
		dvertisement Notic			DY. CO	MMISSIONER OF POLICE		

GENERAL MANAGER (OPS.), DPHCL, NEW DELHI

DP/9825/DPHCL/2025 Pamm Advtg. & Mktg.

Size - 10w x 23h Sqcm OTHER NEWSPAPERS

उपायुक्त/महाराज्यक (संचालन) दिरली गुलिस आसपीय निगम पुरित्स मुख्यालय, दिरली दिनॉक :....



दिल्ली पुलिस हाउसिंग कॉपोरेशन लिमिटेड पंजीकृत कार्यालयः १३वां तल, टावर-॥, नया पुलिस मुख्यालय भवन, जय सिंह रोड, नई दिल्ली-११०००१ सीआईएन: U454000L2007601170534 फोन: 011-20818868, ई-मेल आईडी: dphcltd@delhipolice.gov.in, वेबसाइट: www.dphcl.com

## दिल्ली पुलिस हाउसिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड में अधीक्षण अभियंता के पद पर प्रतिनियुक्ति आधार पर नियुक्ति

दिल्ली पुलिस हाउसिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड (डीपीएचसीएल) में अधीक्षण अभियंता (सिविल) के एक (01) पद को प्रतिनियुक्ति आधार पर भरने का प्रस्ताव है। यह नियुक्ति प्रारंभ में तीन वर्ष की अवधि के लिए होगी जिसे अधिकतम पाँच वर्ष तक बढ़ाया जा सकेगा।

केंद्र सरकार और राज्य सरकारों के विभिन्न मंत्रालयों/विभागों जैसे सीपीडब्ल्यूडी, एमसीडी, पीडब्ल्यूडी, डीडीए, डीएसआ डीसी, एनडीएमसी, डीएमआरसी, दिल्ली जल बोर्ड, सीएपीएफ, सरकारी पीएसयू आदि में सेवारत उन पात्र इंजीनियरिंग अधिकारियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं जिनके पास भवन निर्माण कार्यों या इसी प्रकार की निर्माण परियोजनाओं में अपेक्षित अनुभव है और जो नीचे उल्लिखित पात्रता नावंडों को पूरा करते हैं: —

क्ष्म का भी जाने बाने का र्र (बिकिन) के गर के लिए

पात्रता मानदंड और विवरण								
क्र.सं.	g. Is	पद का नाम	ч	दों की सं.	प्रतिनि	युक्ति / नि	युक्ति के नियम और श	र्ते
1		अधीक्षण अभियंत	1	01	पात्रता मानदंडः समान पद धारण किया हो या			
					(वेतन बैंड-	4, वेतनमान छठे सीपीर्स	<b>रूप में चार वर्ष का अन्</b> र ₹37400-67000 + <sup>3</sup> ो अब 7वें सीपीसी के बर)	ग्रेड वेतन
नोटः	आवेद	न पत्र आवेदक के	विभाग के म	गध्यम से उ	चित तरीके से	प्रस्तुत किए	जाने चाहिए।	
1. डाक पता (बड़े अक्षरों में) पिन कोड संख्या और : फ़ोन नंबर, यदि कोई हो, सहित								
2. 2	तनमा	न सहित धारित	पद		· <del>-</del>			
3. ₹	नरकार्र	रो सेवा में नियमि	त नियुक्ति	की तिथि	:-			
		। ग्रेड में नियमित			:-			
f	5. स्थायी पद और वह पद जिसके अधीन स्थायी : नियुक्ति हुई है							
1	) शै	क्षिक योग्यता			:-			del son
i	i) त	कनीकी योग्यता			: -			- 6
i	ii) अ	नुभवः ंक) सेवा उ	<b>ग</b> वधि		:-			
			ज्ञता का क्षे	त्र	:=			
7.	संक्षिप्त	ा सेवा विवरणः.						
	क्र. सं.	मंत्रालय/संग	गठन	पदनाम/	पद के कर्तव्य	वेतनमान	रोज़गार की अ से	वधि - तक
				केवल	विभाग के लिए	$\overline{}$		
संबंधि जाना	ात मंत्र चाहि	गलय / विभाग द्वा ए अन्यथा आवेदन	रा प्रमाणित पर विचार व	नहीं किया	जाएगा)।		भाग द्वारा विधिवत सत्य	ग्रपन किया
i)								
,	수 때문에 되는 어느에 보는 아들 가게 되었다. 그는 나는 아들은							
iii) श्री / श्रीमती / सुश्री के बायोडेटा के विवरण सत्यापित कर लिए गए हैं और वे उक्त पद के लिए पात्र हैं।								
	कार्यालय प्रमुख के आधिकारिक मुहर सहित हस्ताक्षर							
• पात्र एवं इच्छुक अधिकारियों के आवेदन पत्र पिछले 5 वर्षों के अद्यतन सीआर डोजियर और विजिलेंस								
क्लीयरेंस के साथ दिए गए प्रोफार्मा में विशेष मैसेंजर या पंजीकृत डाक या मेल अर्थात के माध्यम से दैनिक समाचार पत्रों में विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि से 02 माह के भीतर अधोहस्ताक्षरी के पास पहुँच जाने चाहिए। उचित माध्यम से आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि 10.02.2026 होगी।								
• इस विज्ञापन के दैनिक समाचार पत्रों में प्रकाशन की तिथि को उम्मीदवार की आयु 55 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।								
<ul> <li>इन पदों पर नियुक्ति समय—समय पर लागू आदेशों के अनुसार प्रतिनियुक्ति आधार पर होगी।</li> </ul>								
• डीपीएचसीएल में प्रतिनियुक्ति कर्मचारियों के नियम व शर्ते उस तिथि को लागू केंद्र सरकार के नियमों के अनुसार तय की जाएंगी।								
			· dphr	L. COI	क पर उ	गलब्ध है।	THE	नस उपायुक्त
A comment	• विज्ञापन सूचना WWW- dehat - Com पर उपलब्ध है। पुलिस उपायुत्त DP/9825/DPHCL/2025 महाप्रबंधक (ऑपरेशन), डीपीएचसीएल, नई दिल्ली							
		Advtg. & Mkt	g.			·	Size – 10w x 2	3h Sqcm

जपायुक्त महाप्रवंशक (संचालन) दिरली पुलिस आवासीय निगम पुढित मुख्यालय, दिल्ली दिनॉक :

# APPLICATION FORM FOR THE POST OF SUPERINTENDING ENGINEER IN DPHCL

1.	Name in full (in block le	tters)	: -	
2.	Father's/Husband's nar	ne	: .	*
3.	Date of birth (in Christia	an era)		
	(In figures and words)			
4.	Present Address			
	(In block letters with PI	N Code N	umber)	
5.	Permanent Address		:	
	(In block letters with PI	N Code N	umber)	
6.	Educational Qualification	on	÷	
7.	Technical Qualification		:	
8.	Name of Department			
9.	Present post held			
10.	Experience		•	
11.	Date of appointment		:	
12.	Date of regular appoin	t. in the gr	ade:	
13.	Present pay matrix & p	ay level	:	
14.	Date of return from las	t deputation	on,	
	and Name of Departm	ent, if any		
15.	Name of post applied	for	:	
16.	PIMS ID No. for Engg	ı., if any	•	
17.	Any other information		•	
18.	Mobile Number and e	-mail	•	